CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Celso Benevenuto, 60 - Vila Bom Jesus

SÃO PEDRO DO TURVO  – ESTADO DE SÃO PAULO

1 / 9

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA
DE CONSELHEIRO TUTELAR/2024

      O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, de São Pedro do Turvo,
Estado de São Paulo, por sua Presidente, FAZ SABER que ficam PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR até o dia 12 de maio de 2023.

 As demais informações permanecem inalteradas.

São Pedro do Turvo, 26 de abril de 2023.

VANESSA DANIELE COSTA DE ALMEIDA
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente